

様式第9号その1（第7条関係）

令和8年5月1日

箕面市議会議長 田中 真由美 様

会 派 名 大阪維新の会

経 理 責 任 者 久野井 優子

令和7年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
令和7年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 7 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 大阪維新の会

1 収 入

政務活動費 2,700,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	30,170	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
広 報 費	763,241	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	334,429	
合 計	1,127,840	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 1,572,160 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

令和 7 年度

会 派 名 大阪維新の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
令和7年4月7日	1	事務費	複合機リース料(4月分) 三菱HCビジネスリース(株)	円	円 16,500	円 -16,500
令和7年4月22日	1	交付金		1,125,000		1,108,500
令和7年4月28日	2	事務費	事務用品代(フラットファイル) 株式会社田中文栄堂		2,140	1,106,360
令和7年5月1日	3	広報費	議会報告 53000部 プリント・ファースト		455,620	650,740
令和7年5月7日	4	事務費	複合機リース料(5月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500	634,240
令和7年5月21日	5	事務費	複合機カウンター保守料金(4月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		12,623	621,617
令和7年5月27日	6	事務費	事務用品代(コピー用紙) 株式会社田中文栄堂		4,270	617,347
令和7年6月9日	7	事務費	複合機リース料(6月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500	600,847
令和7年6月23日	8	事務費	複合機カウンター保守料金(5月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		10,720	590,127
令和7年7月7日	9	事務費	複合機リース料(7月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500	573,627

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

No. 2

令和 7 年度

会 派 名 大阪維新の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和7年7月14日	10	広報費	市政報告配布費用(50,241部) 株式会社 類設計室		307,621	266,006
令和7年7月14日	11	事務費	その他(振込手数料) 三井住友銀行		440	265,566
令和7年7月22日	12	事務費	複合機カウンター保守料金(6月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		10,359	255,207
令和7年8月7日	13	事務費	複合機リース料(8月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500	238,707
令和7年8月19日	14	調査研究費	奈義町視察料 晴れの国岡山農業協同組合		20,000	218,707
令和7年8月19日	15	調査研究費	岡山県奈義町役場・なぎチャイルドホーム視察旅費 NEXCO西日本 伊丹産業(株)		10,170	208,537
令和7年8月21日	16	事務費	複合機カウンター保守料金(7月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		8,580	199,957
令和7年8月27日	17	事務費	事務用品代(ステイックのり) 株式会社田中文栄堂		1,670	198,287
令和7年9月1日	2	交付金		1,575,000		1,773,287
令和7年9月8日	18	事務費	複合機リース料(9月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500	1,756,787

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 7 年度

会 派 名 大阪維新の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和7年9月22日	19	事務費	複合機カウンター保守料金(8月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		6,096	1,750,691
令和7年9月29日	20	事務費	事務用品代(フラットファイル等) 株式会社田中文栄堂		6,926	1,743,765
令和7年10月7日	21	事務費	複合機リース料(10月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500	1,727,265
令和7年10月21日	22	事務費	複合機カウンター保守料金(9月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		39,375	1,687,890
令和7年10月27日	23	事務費	事務用品代(クリップ、コピー用紙) 株式会社田中文栄堂		5,085	1,682,805
令和7年11月7日	24	事務費	複合機リース料 三菱HCビジネスリース(株)		19,800	1,663,005
令和7年11月21日	25	事務費	複合機カウンター保守料金(10月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		6,267	1,656,738
令和7年12月18日	26	事務費	事務用品代(USB-Cハブ) アマゾンジャパン合同会社		8,995	1,647,743
令和7年12月22日	27	事務費	複合機カウンター保守料金(11月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		9,193	1,638,550
令和7年12月23日	28	事務費	事務用品代(360度覗き見防止シート) アマゾンジャパン合同会社		15,750	1,622,800

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 7 年度

会 派 名 大阪維新の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和8年1月21日	29	事務費	複合機カウンター保守料金(12月分) キャンマンケティンングジャパン(株)		10,830	1,611,970
令和8年1月27日	30	事務費	事務用品代(フラットファイル等) 株式会社田中文栄堂		6,174	1,605,796
令和8年2月24日	31	事務費	複合機カウンター保守料金(1月分) キャンマンケティンングジャパン(株)		7,484	1,598,312
令和8年3月23日	32	事務費	複合機カウンター保守料金(2月分) キャンマンケティンングジャパン(株)		12,746	1,585,566
令和8年4月21日	33	事務費	複合機カウンター保守料金(3月分) キャンマンケティンングジャパン(株)		13,406	1,572,160

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること